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آمریکایی ها رهزن و قداره بند هستند| امام حسین (ع)در دانشگاه‌های ما خیمه زده؛ دانشجو باید دوست و دشمن را بشناسد
و در کنار علم ایمان داشته باشد. کشف حجاب و بی بند و باری در شأن دانشجوی تربیت شده سر سفره شهدا و زیر پرچم

ولایت فقیه نیست.
 
مگر چند بار آدم از یک سوراخ گزیده خواهد شد؟ 

کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به ۱۶ آذر روز دانشجو گفت:

دانشجوی کشور اسلامی باید در کنار علم ایمان داشته باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او تصریح کرد:

دانشجو باید آگاهی‌های علمی، سیاسی و اجتماعی خود را به روز کند و دوست و دشمن را بشناسد. دانشجویان برگ زرین
مقابله با استکبار و استبداد را در کارنامه‌شان دارند و باید تا زمانی که دانشجو هستند روحیه استکبار ستیزی، بصیرت دشمن

شناسی و سازش ناپذیری با دشمن را به همراه داشته باشند.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری دانشجویان را افسران جنگ نرم خواندند افزود:

طبع دانشجویی اقتضا می‌کند که دانش‌جو باشند و در ارتقاء درجات علمی کشور تلاش کنند چون استقلال و عزت بدون علم و
دانش مفید نخواهد بود که در این مسیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اقدامات بسیار موثری داشته است. امیدواریم با

برنامه‌هایی که شورای عالی انقلاب فرهنگی دارد دانشگاه‌های ما خودشان مبارزه با هر چیزی که ما را وابسته به بیگانگان
می‌کند پیگیری کنند مثل کشف حجاب، بی بند و باری و ایجاد اختلاف و شکاف و یا مثل اینکه در دانشگاه‌ها باشگاه‌های سیاسی
و جنگ‌های جریانی راه اندازند که این‌ها در شأن دانشجوی تربیت شده سر سفره شهدا و زیر پرچم ولایت فقیه نیست. بحمداالله
در دانشگاه‌های ما امروز افرادی هستند که هم در سنگر علم و دانش مستحکم هستند و هم در تشکل‌های مذهبی و هیئت‌های
حسینی و فاطمی حضور دارند یعنی امام حسین (ع)در دانشگاه‌های ما خیمه زده است و حضرت زهرا(س) در دانشگاه‌های ما

مادری می‌کند و گروهی قدر این مادر را می‌دانند و از تربیت فاطمی در سبک زندگی بهره می‌گیرند که این امر باید گسترش
پیدا کند.

وی با اشاره به اینکه مسئله امروز سوریه یکی از حساس‌ترین موضوعاتی است که در تاریخ برای منطقه پیش آمده است
تصریح کرد:

سوریه از لوث وجود تکفیری‌های دست‌ساز آمریکا و انگلیس و اسرائیل به برکت خون شهدا - از جمله شهید سلیمانی و شهید
حججی که هر وقت یادش می‌افتم خجالت می‌کشم-  پاک شده بود و باید توجه داشته باشیم که امنیت منطقه و جهان در

برکناری تکفیری‌های خونخواه نادان تحت فرمانروایی اسرائیل و آمریکاست که در همین راستا وزیر امور خارجه کشورمان در
سفر به سوریه و ترکیه اعلام کرد ایران در کنار مقاومت و سوریه ایستاده است.
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صدیقی گفت:

آمریکا در تمام تعهدات خود در طول تاریخ با ما عهد شکن بوده است و برای مذاکره با ایران صلاحیت خود را از دست داده
است چون او مذاکره نمی‌کند بلکه باج می‌گیرد. آمریکا در مسئله آزاد کردن گروگان‌ها به عهد خود عمل نکر. در وساطت ایران
در آزادی گروگان‌ها در لبنان قرار بود اموال ما را برگردانند اما به آن هم عمل نکرد، زیر مذاکره با دولت موقت زد و برجام را

پاره کرد. مگر چند بار آدم از یک سوراخ گزیده خواهد شد؟ ما هیچ وقت در مذاکره با آمریکا عزتی کسب نکردیم و قدمی پیش
نرفتیم چون این‌ها در هیچ تعهدی با ما خودشان را به قانون ضوابط بین المللی پایبند نمی‌دانند. اینها رهزن و قداره بند هستند و

انسان‌های طاقی و یاغی هستند که منطقشان زور است و از همه ملت‌های ضعیف‌تر باج می‌خواهند. اگر امروز از مسئله
هسته‌ای کوتاه بیاییم موضوع سلاح‌های دفاعی، نفوذ منطقه‌ای، تغییر قانون اساسی، شورای نگهبان و مسئله حقوق بشر را

مطرح می‌کنند در حالی که خودشان ناقض و جاهل به حقوق بشر هستند.

وی با بیان اینکه حقوق بشر را دین آورده و خون شهدا تثبیت کرده است اظهار کرد:

ما انسانیت و بشریت را می‌شناسیم و به آن پایبندیم و آنها همواره قانون شکن، عهد شکن، باج‌گیر و زورگو هستند اما ایران
تا به امروز در دوران طلایی انقلاب با نثار این همه قربانی هیچ وقت زیر بار ننگ تسلیم در برابر آمریکا نرفته و هرگز نخواهد

رفت.
 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] دانشگاه

[3] حجاب
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